ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ МИКРОВОЛНОВОЙ
ПЕЧИ (СВЧ-ПЕЧИ), тип: JBMO
JBMO.20.5ERIB
JBMO.20.5ERBG
JBMO.20.5ERWAS

это может вызвать повреждение устройства.
JBMO.20.5 ERIB
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
J – ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
B – BUILT IN – ВСТРАИВАЕМАЯ
M – MICROWAVE – МИКРОВОЛНОВАЯ
O – OVEN – ПЕЧЬ
20 – ОБЪЕМ 20 ЛИТРОВ
5 – ЦИФРОВОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ МОДЕЛИ
B – BLACK – ЧЕРНЫЙ
E – ENAMEL – ЭМАЛЬ
R – RETRO – РЕТРО
B – BRONZE – ФУРНИТУРА БРОНЗА
I – IVORY– БЕЖЕВЫЙ
G – GOLD – ФУРНИТУРА ЗОЛОТО
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
www.maunfeld.ru -7-
ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ
После установки прибора, пожалуйста, выбрасывайте
упаковочный материал, принимая во внимание условия
безопасности и охраны окружающей среды. Чтобы
материал был переработан, выбрасывайте его в
специально предусмотренные мусороприемники, в
зависимости от характера мусора (фольга, картон,
пенопласт).
Прежде чем выбросить в мусор какой-либо
электрический прибор, отрежьте его кабель, чтобы
предотвратить использование этого прибора другими.
ХАРАКТЕРИСТИКИ
JBMO.20.5ERIB
JBMO.20.5ERBG
JBMO.20.5ERWAS
НАПРЯЖЕНИЕ 230 В~, 50 Гц
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 1080 Вт
ВЫХОДНАЯ МОЩНОСТЬ 700 Вт
МОЩНОСТЬ ГРИЛЯ 800 Вт
ОБЪЕМ РАБОЧЕЙ КАМЕРЫ ПЕЧИ 20 л
ВНЕШНИЕ РАЗМЕРЫ  (ШхГхВ) 595 × 320 (300 – встраиваемая часть)
× 390 мм
ВЕС НЕТТО 13,8 кг
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ